
 

 

      

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«14»  февраля  2022 г.                                                                         № 86 
 

О внесении изменений  

в Административный регламент 

 по предоставлению муниципальной услуги 

 – предоставление разрешения на условно  

разрешенный вид использования  

земельного участка или объекта 

 капитального строительства 
 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с 

действующим законодательством п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги – предоставление разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, 

утвержденный постановлением администрации г. Полярные Зори от 11.09.2015 

№ 1020 (в редакции постановления администрации от 10.02.2021 № 106) 

следующие изменения: 

1.1. В абзаце первом  пункта 2.6.3 слова «для юридических лиц-заверяется 

печатью юридического лица» заменить словами «для юридических лиц – 

заверяется печатью юридического лица (при наличии печати)». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                              М.О.Пухов 

 
 

 


